

AMG-GRUPPEN ApS

Tobaksvejen 55, 1
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2017

Azad Marc Guiragossian

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMG-GRUPPEN ApS
 Tobaksvejen 55, 1
 2860 Søborg

 CVR-nr: 35392408
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at drive virksomhed indenfor rengøring og ejendomsservice, samt dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 146.017.

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 213.089.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		831.017	666.284
Personaleomkostninger	1	-642.641	-615.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.125
Resultat af ordinær primær drift		188.376	40.598
Andre finansielle indtægter		79	
Øvrige finansielle omkostninger			-303
Ordinært resultat før skat		188.455	40.295
Skat af årets resultat		-42.438	-9.469
Årets resultat		146.017	30.826
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.600	0
Overført resultat		94.417	30.826
I alt		146.017	30.826

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt		7.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.117	114.384
Andre tilgodehavender		23.031	2.226
Tilgodehavender i alt		191.148	116.610
Likvide beholdninger		336.967	227.837
Omsætningsaktiver i alt		528.115	344.447
Aktiver i alt		535.615	351.947

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		184.689	42.496
Forslag til udbytte		-51.600	
Egenkapital i alt		213.089	122.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.198	5.008
Skyldig selskabsskat		55.731	9.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.997	214.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.600	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.526	229.451
Gældsforpligtelser i alt		322.526	229.451
Passiver i alt		535.615	351.947

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	626.341	593.288
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.300	22.273
	642.641	615.561

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 31.12.2016.	80.000
Tilgang 31.12.2016, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000